
zaregistrovaná autoškola 

(k 14. 10. 2015)

počet kontrol v posledních 

třech letech (říjen 2012 - 

říjen 2015)

počet kontrol v období 1. 

duben do října 2015
poznámka

ABC s.r.o. 2 0

AUTOŠKOLA - URBAN s.r.o. 1 0

Autoškola Bláha v.o.s. 1 0

AUTOŠKOLA DANIEL s.r.o. 2 0

Autoškola Fellinghauer 1 0

AUTOŠKOLA Jan Votruba 

s.r.o.
1 0

AUTOŠKOLA Josef David 0 0 vznik v dubnu 2014

Autoškola Ladislav Turek 2 0

AUTOŠKOLA Miroslav Holba 2 0

AUTOŠKOLA Němec Josef 

v.o.s
1 0

AUTOŠKOLA Petr Sim 0 0 vznikla v říjnu 2014

Autoškola Radek Daniel 2 0

Autoškola školící centrum CB 

s.r.o.               
1 0

Autoškola Švára 1 0

Autoškola Švára a Fellinghauer 

s.r.o.
1 0

Autoškola ŠVARC s.r.o. 2 0

AUTOŠKOLA VACEK 1 0

Autoškola Václav Kovář 1 0

CB AUTOŠKOLA 0 0
již několik let nezahajuje 

výuku a výcvik žadatelů

DRAPOND s.r.o. 0 0
zatím nezahájil výuku a výcvik 

žadatelů

František Mráz - AUTOŠKOLA 1 0

Ing. Bohuslav SCHANDL - 

autoškola
2 0

Ing. Jaroslav HRABAL 0 0
zatím nezahájil výuku a výcvik 

žadatelů

Ing. Miroslav Vaith              

Provozování autoškoly
2 0

probíhá 3. kontrola vzhledem 

k předchozím zjištěním

Ing. Petr Ptáčník          

Provozování autoškoly
1 0



Ing.Bohuslav KVĚTOŇ - 

autoškola
1 0

Ivan HERCEG - AUTOŠKOLA 1 0

Jan Návara, AUTOŠKOLA 1 0

Jihočeský autoklub v AČR 0 0
již několik let nezahajuje 

výuku a výcvik žadatelů

Jiří Bláha AUTOŠKOLA 1 0

Jiří PTÁČNÍK - AUTOŠKOLA 1 0

Josef KOHOUT 1 0

Josef Němec  AUTOŠKOLA 1 0

Pavel BURIAN - AUTOŠKOLA 1 0

Pavel Lacko, AUTOŠKOLA 2 1

Pavel Netušil - autoškola 1 1

Pavla VÍTOVCOVÁ 1 0

PETR MAJER s.r.o. 1 0
již nezahajuje výuku a výcvik 

žadatelů

Policie ČR, Krajské ředitelství 

policie JčK, AUTOŠKOLA
0 0

již několik let nezahajuje 

výuku a výcvik žadatelů

PRIMAAUTOŠKOLA s.r.o. 1 0 vznik v lednu 2014

Přemysl DVOŘÁK 2 0

SOŠ veterinární, mechanizační 

a zahradnická a Jazyková škola 

s právem státní jazykové 

zkoušky

1 0

T - CONSULT spol. s r.o. 2 0

ÚAMK ČR, Profiautoškola 1 0

Václav REJDA 0 0
již několik let nezahajuje 

výuku a výcvik žadatelů

Václav VOLEK 1 0

VOŠ, SPŠ automobilní a 

technická
1 0


